



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

„WOD – KAN” Sp. z o.o.

96-100 Skierniewice, Mokra Prawa 30, NIP 836-13-28-625
wysokość kapitału zakładowego 33.723.000,00 złotych
wpisany pod nr KRS : 0000153424

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieście w Łodzi , XX wydział KRS
tel. (46) 833 38 08, (46) 833 25 19, fax. (46) 833 46 68
E-mail: wodkan@wodkan-skierniewice.com.pl
www.wodkan-skierniewice.com.pl



REFERENCJE

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD- KAN” Sp. z o.o. w Skierniewicach od 2007 roku prowadzi racjonalną gospodarkę wodomierzową w swoim przedsiębiorstwie.

Założone cele:

- optymalizację doboru wielkości wodomierzy,
- optymalizację doboru typu wodomierzy,
- przygotowanie przedsiębiorstwa do systemów zdalnego odczytu danych z urządzeń pomiarowych,

realizujemy przy wykorzystaniu innowacyjnej metody statystycznej doboru wodomierzy, popartej wykonywaniem monitoringów połączeń wodociągowych przy użyciu rejestratorów cyfrowych. Wykonanie badań technicznych wodomierzy zdjętych z sieci wodociągowej pozwoliło nam na wybór odpowiedniego i optymalnego typu urządzeń pomiarowych, stosowanych w naszym przedsiębiorstwie od 2007 roku.

Metodę statystyczną doboru wodomierzy zaproponowali nam dr inż. Piotr Krzysztof Tuz z Politechniki Białostockiej oraz mgr inż. Rafał Smilewicz. Dobierane urządzenia pomiarowe z wykorzystaniem w/w metody zostały następnie potwierdzone monitoringiem przy użyciu rejestratorów cyfrowych typ uCDL.

Zastosowanie w/w metody przyniosło naszemu przedsiębiorstwu korzyści w postaci wzrostu sprzedaży wody w obiektach, w których dobrano optymalnie i wymieniono urządzenia pomiarowe, zmniejszenia strat pozornych występujących w sieci wodociągowej, co ma odzwierciedlenie w wynikach finansowych osiągniętych przez nasze przedsiębiorstwo.

Ponadto jesteśmy przygotowani do wdrażania systemów zdalnego odczytu danych a dzięki temu o krok bliżej do automatyzacji procesu zarządzania siecią wodociągową.

Wszystkie wymienione wyżej aspekty pozwalają nam polecić metodę statystyczną do stosowania w innych przedsiębiorstwach wodociągowych.

KIEROWNIK
Dział Obsługi Klienta

Krzysztof Pszczółkowski